
 1 

 

ČEŠKI DJEČJI VRTIĆ FERDE MRAVENCA 

                        D A R U V A R 

 

 

Na temelju čl. 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), Upravno vijeće  Češkog dječjeg vrtića Ferde Mravenca Daruvar na prijedlog ravnateljice 

dana 19.12.2018.god., a sukladno Financijskom planu vrtića za  2019. g. donosi:  

 

PLAN NABAVE ZA 2019. GODINU 

 

 
Evidencijski broj 

nabave 

Predmet nabave Brojčana oznaka  

Predmeta nabave-CPV 
Procijenjena vrijednost 

nabave bez PDV-a 

Vrsta postupka 

1-2019 Materijal za rad s djecom 30194300-8 20.000 Jednostavna nabava 

2-2019 Toaletni papir, maramice, ručnici, ubrusi 33760000-5 24.000 Jednostavna nabava 

3-2019 Razne igračke - didaktika 37000000-8 22.952 Jednostavna nabava 

4-2019 Proizvodi životinjskog podrijetla, meso i 

mesni proizvodi 

15100000-9 48.000 Jednostavna nabava 

5-2019 Mlijeko i mliječni proizvodi 15510000-6 23.000 Jednostavna nabava 

6-2019 Električna energija 65310000-9 20.000 Jednostavna nabava 

7-2019 Prirodni/zemni plin 09123000-7 27.968 Jednostavna nabava 

8-2019 Razni vrtićki namještaj 39151000-5 104.800 Jednostavna nabava 

9-2019 Računala i računalna oprema 30230000-0 20.000 Jednostavna nabava 

10-2019 Uređaji, strojevi i oprema za ostale 

namjene 

 

42600000-2 

 

20.000 

 

Jednostavna nabava 

 
I. 

Plan nabave Češkog dječjeg vrtića Ferde Mravenca Daruvar za 2019. godinu  primjenjuje se od 1.1.2019. do 31.12.2019. god. 

Sve izmjene i dopune ovoga Plana nabave bit će javno objavljene uz naznaku izmjena u odnosu na osnovni Plan nabave. 

 

II. 

Temeljem čl. 28. ZJN Planom nabave roba, radova i usluga za 2019. godinu navode se svi predmeti čija je vrijednost jednaka ili veća od 

20.000,00 kn 

III. 

Plan nabave za 2019. godinu objavit će se na WEB stranici vrtića: www.vrtic-ferde-mravenca.hr 



 2 

 

 

 

OBAVIJEST O NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA 
Temeljem čl. 80. Zakona o javnoj nabavi /NN 120/16 ne postoje gospodarski subjekti s kojima Češki dječji vrtić Ferde Mravenca 

Daruvar ne smije sklapati ugovore o javnoj nabavi (u svojstvu ponuditelja, člana zajednice ponuditelja ili podizvoditelja odabranom 

ponuditelju) 

 

                                                                                                                            

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                         Ravnateljica:                                               

                   Zdenka Kutil 

                                                                                                 

 

 

KLASA:400-02/18-01/08                                                                                                   

URBROJ: 2111/40-2018-2                                                                                                     

 

U Daruvaru, 19.12.2018. 


